АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРА ВЛЕНИ Е О БРАЗОВАНИЯ

г.'Гверь, ул.Трехсвятская, 28 а

П Р И К А З

от *< 10 » февраля 2017 № 125
г.Тверь

О закрытии муниципальных дошкольных
образовательных учреждений в летний период

В связи с уменьшением количества детей в дошкольных
образовательных учреждениях в летнее время и проведением ремонтных
работ по подготовке к новому учебному году

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

1.1 .Разрешить закрытие дошкольных образовательных учреждений в
летнее время (график прилагается).

1.2.Обеспечить перевод детей, нуждающихся в предоставлении мест на
летний период, в близлежащие ДОУ.

1.3.Определить занятость сотрудников ДОУ во время закрытия в
соответствии с планами мероприятий по подготовке учреждений к новому
учебному году.

2 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации В.Г. Моргося.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления о£
администрации города Н.А. Афонина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
У П РА ВЛЕН И Е О БРАЗОВАНИЯ

г.Тверь, ул.Трехсвятская, 28 а

sfc ж  *  5}с *  *  *  *  *  *  5^ *  *  *  5̂С *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  Iff: *  *  *  *  *  *  5j< ^  *  *  ж  *  *  *  *  Ч: *  *  *  *  -Т *  *  •* +  *  '■+= *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * ■ *  *  *  +  *  '-Г'- *  *

П Р И К А З

от « 1 0 »  февраля 2017 Л1» 125
г.Тверь

О закрытии муниципальных дошкольных
образовательных учреждений в летний период

В связи с уменьшением количества детей в дошкольных
образовательных учреждениях в летнее время и проведением ремонтных
работ по подготовке к новому учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

1.1 .Разрешить закрытие дошкольных образовательных учреждений в
летнее время (график прилагается).

1.2.Обеспечить перевод детей, нуждающихся в предоставлении мест на
летний период, в близлежащие ДОУ.

1.3.Определить занятость сотрудников ДОУ во время закрытия в
соответствии с планами мероприятий по подготовке учреждений к новому
учебному году.

2 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации В.Г. Моргося.